
UCHWAŁA NR XIII/109/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  10 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/217/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
27 lutego 2002 roku w sprawie ustalenia zasad przysługujących diet dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Bojanowo

Na podstawie  art.  37  b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/02 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 
2002 roku w sprawie ustalenia zasad przysługujących diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych  jednostek  pomocniczych  Gminy  Bojanowo  załącznik  wymieniony  w  §  1 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
 20 września 2011 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik
do uchwały nr XIII/109/11
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 10 listopada 2011 roku

Lp Miejscowość Wysokość diety w zł.
1 Czechnów 230,00
2 Gierłachowo 180,00
3 Giżyn 230,00
4 Golina Wielka 320,00
5 Golinka 200,00
6 Gołaszyn 350,00
7 Gościejewice 260,00
8 Kawcze 290,00
9 Pakówka 200,00
10 Sowiny 260,00
11 Sułów Mały 180,00
12 Szemzdrowo 180,00
13 Tarchalin 220,00
14 Trzebosz 240,00
15 Wydartowo I 200,00
16 Wydartowo II 180,00
17 Zaborowice 260,00
18 Osiedle Bojanowo 180,00


	UCHWAŁA NR XIII/109/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

